

## **Teamskiffard Transport ApS**

Rødlundvej 3  
8462 Harlev J  
CVR-nr. 39635593

## **Årsrapport 09.06.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Matias Bach Skiffard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Teamskiffard Transport ApS  
Rødlundvej 3  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 39635593

Stiftet: 09.06.2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 09.06.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Matias Bach Skiffard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, herunder transport af varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår er selskabets første.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 195 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>736.557</b>
Personaleomkostninger	1	(482.781)
<b>Driftsresultat</b>		<b>253.776</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.890)
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.886</b>
Skat af årets resultat	2	(55.647)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		195.239
		<b>195.239</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.480
Andre tilgodehavender		266.651
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.512</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>483.643</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>372.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>856.260</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>856.260</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>195.239</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>245.239</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		904
Skyldig selskabsskat		55.647
Anden gæld		<u>77.746</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.021</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>856.260</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	195.239	195.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>195.239</b>	<b>245.239</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	435.627
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Andre personaleomkostninger	43.178
	<b>482.781</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	55.647
	<b>55.647</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>560.691</b>
